
UCHWAŁA NR 40.258.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Panki wotum zaufania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a w zwiazku z art.28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.) Rada Gminy Panki uchwala : 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Panki, udziela się wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Panki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A42B2-BAA9-4299-8D1A-863954FCA1D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Wójt Gminy co 

roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Gminy raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie 

działalności Wójta w roku poprzednim. 

Wójt Gminy przedstawiła Radzie Gminy oraz podała do publicznej wadomości, raport o stanie Gminy Panki 

za rok 2021 w terminie określonym w ustawie. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem Rada Gminy,  

podejmuje uchwałę w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy. 

 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A42B2-BAA9-4299-8D1A-863954FCA1D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



